
 

 
 

Ftesë e përzemërt  

 
për një ceremoni përkushtimi për dhe së bashku me 

refugjatët 
më 24 shtator në orën 15.00 në katedralen në Köln  

 
Celebrues: Ipeshkëvi ndihmës Ansgar Puff së bashku 

me priftërinjtë e bashkësive të gjuhëve amtare. 
 

Në këtë ceremoni përkushtimi do të vendosim para Zotit 
problemet e refugjatëve e do të lutemi për paqen.  

 
Liturgjia do të festohet kryesisht në gjuhën gjermane 

 


